Российская Федерация
Министерство образования и науки

Муниципальное обрsзование муниципаJIьный район
<Бабынинский

Муницип€шьное общеобразовательное учреждеЕие
кСРЕЩIIЯЯ ОБЩЕОБРА3ОВАТЕЛЬНАЯ ЦIКОЛА Л!2)

П. БЛБЫНИНО БАБЫНИНСКОГО РЛЙОНА КЛЛУЖСКОЙ ОБЛЛСТИ

22мая 202Зt.

прикАз

п. Бабынино

<<Об утвер)lцении Регламепта>>

В связи с реtшизацией школой проекта <Комфортн€ш среда>> ъ2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Регламент управления инфостендом МОУ (СОШ ЛЪ2> п. Бабьrнино.
2. Назначить ответственным за обновление инфостенда Малееву А.Г.
3. Контроль за обновлением возложить на Костину Н.В.

М.С. Волошедова

J\ъ 67